РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.02.2015

                 № 9
Об  оформлении земельного участка

на территории стадиона
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино
РЕШИЛ:

1. Администрации города Струнино передать в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, расположенный по адресу: Владимирская область, Александровский район, г. Струнино, ул. Воронина, д.3а, с кадастровым номером 33:01:001619:1432, Муниципальному бюджетному учреждению «Струнинский детско-юношеский спортивно-оздоровительный центр».

2. Администрации города Струнино закрепить за Муниципальным бюджетным учреждением «Струнинский детско-юношеский спортивно-оздоровительный центр» земельный участок, расположенный в районе стадиона, на праве постоянного (бессрочного) пользования после его формирования с дальнейшим объединением с земельным участком с кадастровым номером 33:01:001619:1432.
3. Настоящее решение вступает в силу даты его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникающие с 01.03.2015г.

Глава города

  Г.Я.  Гранщиков
PAGE